
БАРНОЕ МЕНЮ



Вода
Мамино от krasotawater
без газа, газированная 

Мевер 
без газа, газированная 

Аква Минерале 
без газа, газированная

Легенды Байкала
без газа, газированная

*Для сохранения окружающей природы,
бутылка данной воды  возвратная,
просим не забирать с собой

500

500

260

750

170*

220

260

390

мл руб

Органические соки
Апельсин
Грейпфрут
Яблоко
Морковь
Сельдерей

200

200

200

200

200

350
350
350
350
390

мл руб

Домашние лимонады
Маракуйя и краснополянские
травы 

Малиновые пузырьки 

Домашний цитрусовый

250/1000

250/1000

250/1000

290/890

290/890

290/890

мл руб

Детокс вода
Смородина - мята 

Имбирь - апельсин 

500

500

139

139

мл руб

Клюквенный морс 
Безалкогольный напиток 
приготовленный из свежей клюквы, 
с приятным кисло-сладким вкусом

Компот 
из сезонных ягод 
Безалкогольный напиток 
приготовленный из 
сезонных фруктов и ягод

250/1000

250/1000

149/449

149/449

Домашние напитки мл руб

только из натуральных ингредиентов

Безалкогольные напитки
Сок натуральный «Я»
Эвервесс в ассортименте
«Адреналин Раш»

220

250

250

190
280
280

мл руб

Смузи

Смузи из сезонных
фруктов и ягод 
Уточнять информацию 
у официанта

Малина-кокос 
Малина, банан,
кокосовое молоко, сироп
 
Маракуйя шейк 
Пюре маракуйя, банан,
сироп кокосовый

350

350

350

350

390

450

мл руб

только из натуральных ингредиентов



Милкшейки как дома
Молочный коктейль 
в ассортименте 
Топинг на выбор: шоколад, 
карамель, клубника, мороженое 
пломбир, молоко

Банановый 
Банан, молоко, мороженое 
пломбир , сироп банан

Умка на юге
Мороженое пломбир, молоко, 
кокосовая стружка, белый 
шоколад сироп

350

350

350

350

350

350

мл руб

Добавки к чаю
Травы в ассортименте 
Лимон спелый 
Краснополянский мед

60
60
90

10

50

50

Чай в ассортименте 700 340

Самовар
в ассортименте 3000 890

Фирменные чаи
Облепиховый
Ягода облепиха, 
краснополянский мед

Добрая ромашка 
Ромашка, перечная мята, 
горький сироп

Здоровья для
Маракуйя, тимьян, черный чай, 
краснополянский мед

В дали от бабушки 
Яблочный сок, домашний 
сладкий сироп, горные травы 
Кавказа, краснополянский мед

Апельсиновый чай с имбирем 
Апельсиновый домашний сироп,
имбирь, тимьян, краснополянский мед

700

700

700

700

700

430

430

430

430

430

мл руб

Кофе
Эспрессо

Американо

Капучино

Капучино 
на кокосовом, банановом
или соевом молоке

Латте

Латте со вкусом тыквы
Латте  
на кокосовом, банановом
или соевом молоке

Флэт Уайт

Раф кофе 

Матча латте 

Матча латте  
на кокосовом, банановом
или соевом молоке

Кофе по-восточному

Сироп в ассортименте

30

200/400

200/400

200/400

200

200

200

200

200

200

200

100/200

20

150

150/250

200/360

290/490

200

230

290

290

249

220

290

150/250

60

мл руб

Горячий какао 
Бэбичино
 
Какао со сгущенкой
и зефирками

 180

200/400

190

190/290



Спритцы
Ягодки вкусняшки 
Ликер из бузины, кордиал
мята-алое мед, белое вино
 
Страстное сердечко 
Джин одуванчик-лопух, чемер ред,
пюре маракуйя, кордиал лемонграсс-чили,
белое вино

80

80

80

80

80

130

230

440

440

440

440

440

440

890

мл руб

Абрикосовая чурчхела 
Пряный ром, ликер абрикос,
кордиал курага сычуанский перец,
горький сироп

Конфета 
Бурбон бонкерс, минту банан,
чемер голд, кордиал мята

Велюровый гимлет 
Джин со вкусом пандана, чемер грин,
кордиал кардамон, апельсиновый биттер

По рецепту дядюшки Давида 
Виски на коричневом масле,
тросниковый сироп на бобах тонка,
амаро, херес фино

Клубничный чизз
Текила диего мария, кордиал клубника,
педро хименез

Кизил гранат 
Виски , гранатовая содовая,
кордиал кизил,
минту перечная мята

Блендер колада 
Ром, Ананасовый сок, Ликер Малибу, 
мороженное, локальный фрукт 
или ягода уточнять у официанта  

Мамины коктейли 

Коктейли от партнёров  
150 450Мартини Фиеро - Тоник

Мартини Фиеро, Тоник 

Специальная цена 
при заказе трех коктейлей 900

мл руб

60

150

150

590

590

590

Beluga Noble Coctails
Белуга Нобл Эспрессо
Белуга Нобл, эспрессо, красное 
сухое вино, кофейный сироп

Хантинг - тоник 
Хантинг Биттер Ягодный, тоник, лимон

Белуга Ботаникалс
Огурец & Тоник 
Белуга Ботаникалс Огурец - Мята,
тоник, огурец

мл руб

80

80

80

80

80

590

590

590

490

490

мл руб

Гимлет 
Джин Цитадель,
сахарный сироп,
сок лайма
                        
Дайкири 
Ром бич хаус белый,
сахарный сироп,
сок лайма
 
Маргарита 
Текила Диего Мария,
апельсиновый ликер,
сахарный сироп, сок лайма

Космополитен 
Водка иджеван кизил,
апельсиновый ликер,
лайм, клюквенный морс
 
Виски сауер 
Виски Бонкерс,
сахарный сироп,
сок лайма, белок 

Классические коктейли 

Горячие коктейли 
Мамин глинтвейн на белом вине 
белое вино, настоянное на фруктах,
испанский сироп

Сливочный ром 
Пряный ром,ванильное 
мороженное, кокосовый ликер, 
сливки

Мамин глинтвейн на красном вине 
Красное вино, настоянное на фруктах,
испанский сироп

200

200

200

330

390

330

130

130

440

440

мл руб



Фейхоа 
Сладкая настойка на плодах фейхоа, 
потрясающее послевкусие

Клюковка 
Дикая клюква, ароматная, 
в меру сухая, Сибирская

Хреновуха 
Согревающая, приятное послевкусие 
краснополянского меда.

Кизиловка 
Локальная ягода Сочи, 
кисло-сухая, в меру сладкая

Листья черной смородины 
Потрясающие послевкусие, 
в меру сладкая, ароматная, 
долгоиграющая

Горные травы Кавказа 
Душистая настойка на основе горных 
трав Кавказа и краснополянского меда

50

50

50

50

50

50

230

230

230

230

230

230

мл. руб.

Настойки пробуем, 
мы настаиваем!

Разливное пиво 
Светлое ячменное             
Светлый лагер
Живое / 4,8%

Крафтовое                          
Светлый пейль эль
Живое / 5,2%

Бельгийское                        
Пшеничное н/ф 
Живое / 4,5%

Карловец                            
Светлый лагер/Чехия/4,8%

Палм                
Светлый эль/
Бельгия /4,8%

Бланш де Брюссель
Пшеничное н/ф  /
Бельгия/4,8%

мл. руб.

300/500

300/500

300/500

300/500

300/500

300/500

290/390

290/390

290/390

450/550

450/550

450/550

Д�устационный сет
из 6 настоек  
 6 по 50 мл 990 руб

Бутылочное
Эстрелла Дамм  
светлое 4.6% /Испания

Карловец  темный
лагер/Чехия/4,7%

Сидр Роял Клюквеный  
полусладкий 5%, Беларусь

Медовуха Яблочная 
с Дыней и Маракуйей 
полусладкий 5%, Беларусь

330

500

330

500

490

490

450

390

мл руб

Запотевшая рюмочка
для души  
Бальзам ягодный кардамон 
Бальзам малиновый 
Сливочная лимончелло 
Сливочная клубника 

50

50

50

50

250
250
250
250

Граппа и чача
Нонино Традиционная
Асканели Чача Платиновая
Асканели Чача Золотая
Анасеули Грушевая

50

50

50

50

790
370
350
450

мл руб

Игристое вино
Мартини Просекко D.O.C
Мартини Асти D.O.C.G

750

750

4 200
4 200

мл руб

Джин  
Роял Рейвен Драй
Цитадель
Бифитер
Бифитер Красный апельсин 
Бомбей Сапфир
Бомбей Брамбл
Хендрикс
Беркшир Одуванчик-Лопух

40

40

40

40

40

40

40

40

490
390
430
330
290
550
990
430

мл. руб.

Текила  
Диего и Мария Сильвер
Ольмека Бланко
Ольмека Голд
Ольмека Алтос Репосадо

50

50

50

50

390
690
790
790

мл. руб.

Ликеры, биттеры
и настойки
Пики Блайндер сливочный 
Малибу
Калуа
Мартини резерва биттер 
Егермастер
Бехеровка

40

40

40

40

40

40

40

40

450
450
500
450
440
390
390
390

мл руб

Вермуты
Мартини Фиеро
Мартини Бьянко 
Мартини Россо
Мартини Ризерва Рубино 
Лилле
Beluga Botanicals Cucumber and Mint

100

100

100

100

100

100

390
390
390
590
590
590

мл. руб.

Безалкогольное пиво
Клаусталер
Германия/0,05%

330 450

мл руб



Водка
Иджеван Кизил 
Абсолют
Абсолют Курант
Грей Гуз

50

50

50

50

330
370
490
450

мл руб

990
330
890
990
790
790
990
230
590
990

Односолодовый Виски
Синглтон 15 лет 
Фэймос Грауз 
Карду 12 лет
Аберфелди 12 лет
Хайлэнд Парк 12 лет 
Акентошан 12 лет 
Акентошан Три Вуд 
Бонкерс 
Акентошан Американ ОАК
Балвэни Даблвуд 12

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

мл руб

Ром
Гавана Клаб Аньехо 3 года
Гавана 7 лет
Бругал 1888
Закапа 23
Ботафого Пряный
Бич Хаус Белый
Оакхарт Ориджинал
Дэд Мэн"c Фингерс белый

40

40

40

40

40

40

40

40

390
590
890
690
330
490
250
390

мл руб

Водка Тундра
Водка Tundra Forest
Водка Tundra Authentic     
Ликер Tundra Bitter

50

50

50

290
190
290

мл руб

Коньяки Франции
Мартель ВС
Мартель ВСОП
Мартель ХО

40

40

40

790
990

2 290

мл руб

Армянские коньяки
из гаммы Арарат

Арарат 5 лет
Арарат Ани 7 лет
Арарат Абрикос/Кофе/Вишня
Арарат Ахтамар 10 лет

40

40

40

40

390
590
430
690

мл руб

Бренди
Торес 10лет
Бодуэн ВС
Матисс 3 лет
Матисс 5 лет

40

40

40

40

430
390
290
230

мл руб

Л�ендарный
шотландский виски

Чивас 12 лет
Чивас 15 лет
Чивас 18 лет
Баллантайнс Файнест
Баллантайнс 7 лет Бурбон финиш
Баллантайнс 12 лет
Нэйкид Молт 
Манки Шолдер
Дюварс Уайт Лейбл

40

40

40

40

40

40

40

40

40

790
890

1 300
390
490
690
990
990
290

мл руб

Островной
односолодовый виски

Талискер 10 лет 
Ардбег 10 лет 
Лафройг 10 лет 
Лафройг Квотер Каск
Лагавулин 16 лет

40

40

40

40

40

690
890
890
990
990

мл руб

Виски Ирландия
Джемесон
Джемесон Кофе
Джемесон Апельсин
Джемесон Имбирь лайм 
Джемесон Блэк Барреэл
Прокламейшн

40

40

40

40

40

40

490
490
490
490
590
390

мл руб

Виски других стран
Джим Бим Дабл Оак Америка
Бэнкхол Ржаной Великобритания
Бэнкхол Свит Мэш Великобритания

40

40

40

690
430
430

мл руб

Самый титулованный
односолодовый виски

Гленфиддик 12 лет 
Гленфиддик 15 лет

40

40

990
1 490

мл руб.

Русская водка
Алтай
Водка Ортодокс 
Водка Архангельская 
северная выдержка 
Онегин
Белая Березка 
Белая Березка Золотая
Байкал
Байкал АЙС
Нерпа
Хнская Лимитед Эдишн 
ГАСТРОНОМ. Купаж №7, 
к мясным блюдам

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

250
220
220

490
250
270
250
270
360
250
290

мл руб

The Noble Vodka
Beluga Gold Line
Beluga Allure
Beluga Transatlantic
Beluga Noble

50

50

50

50

790
690
490
450

мл руб



Франция
Совиньон Блан Ля Петит Перрьер  

Шабли Жан Марк Брокар

Пино Нуар Люньи Ляурор

2 200

7 200

5 200

750ml

Испания, Португалия
Раза Виньо Верде
Раза Виньо Верде
Темпранильо "КС", Энельдо

1 900
1 900
2 200

750ml

Италия
Пино Гриджо Домини Венети
Гевюрцтраминер Кальтерн-Кальдаро
Ремоле Фрескобальди 
Примитиво ди Мандуриа Контри Спуманти

3 500
4 400
3 300
4 400

750ml

РОЗОВЫЕ ВИНА 

Грейп Денс Шато Тамань  (Россия) 350

КРАСНЫЕ ВИНА

Каберне Совиньон Ангелы и Демоны (Россия)
Карменер Тагуа Тагуа (Чили)
Киндзмараули Бесини
Мальбек Трапиче Виньярд (Аргентина)

290
490
590
590

БЕЛЫЕ ВИНА

Каберне Совиньон Ангелы и Демоны (Россия)
Грейп Дэнс Шато Тамань(Россия)
Совиньон блан Тагуа Тагуа (Чили) 
Рислинг Ханс Баер (Германия) 
Пино Гриджо Кари Лентоцци (Италия)

290
350
450
590
690

Вина По Бокалам 150ml

1 800

2 390

1 990

2 390

3 990

3 990

390

490

Игристое Вино
Высокий берег Экстра брют
Розовое (Россия)

Проссеко Каза Дефра (Италия)

Абрау Дюрсо Виктор Дравиньи, 
Экстра Брют (Россия)

Асти Антико Монастеро (Италия) 

Просекко Руджерри Арджео, 
Тревизо Брют (Италия)

Торелло Брют Резерва Карпиннат (Испания)

750ml150ml

Россия
Высокий Берег Грюнер Вельтлинер

Пино Гриджио СоберБаш 

Усадьба Дивноморское
«Холодный Туман» Вторая линия

Ведерников Пухляковский

Петрикор Мальвазия

Липко Совиньон Блан 

Совиньон Блан Сикора "Семейный резерв"

Высокий берег Розе

Абрау Эстейт Амурский Потапенко

Усадьба Дивноморское
«Вечерница» Вторая Линия

Лефкадия Сира

Липко Блауфранкиш

1 800

2 200

2 600

2 900

3 790

4 200

4 400

1 900

2 300

2 900

3 300

4 200

750ml

Чили, Новая Зеландия
Совиньон Блан Падл Крик

Карменер Эстреллас, Санта Каролина

3 490

3 390

750ml

Портвейны 
Барбадийо Педро Хименес 

Порто Грэмс Файн Руби 

450

490

50ml

Грузия
Цинандали Бесини
Манави Братья Асканели
Саперави Премиум Братья Асканели
Хванчкара Шато Мухрани

1 800
2 200
3 300
5 490

750ml

*На представленные вина скидки не распространяются




